EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO DE ADITAMENTO: Nº 13/2015

OBJETO DO ADITAMENTO: ALTERAÇÃO CONTRATUAL

TERMO DE CONTRATO: Nº 02/2015
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: GUIMA-CONSECO CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS & COMÉRCIO LTDA. CNPJ 59.519.603/0001-47
OBJETO DO CONTRATO: Execução dos serviços de fechamento com tela de viveiro: do caixão perdido localizado sob a laje do 2º andar (bem como a limpeza da laje desse caixão perdido para a remoção do material orgânico que ali se encontra depositado), das aberturas estruturais de ventilação para os mezaninos do 1º andar e dos vãos entre os telhados da cobertura do Edifício Sede do Tribunal de Contas do Município de São Paulo – TCMSP, com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários.

VALOR: R$ 8.680,64
DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2100.3390.39

PROCESSO TC: Nº 72.004.322.14-89
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2015